
XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

Juhtkonna mitmevõistlus
2 liiget

Jrk. Nimi Vald Püss 2 PK RB 2 PK P DC koht PK Koht

1
Anu Peterson
Toomas Mitt Tõstamaa 5 6 11 8 8 16 2 4 29 I

2
Anna-Maria Lember
Maarja Karjam Kihnu 4 4 8 1 9 10 6 I 24 II

3
Martin Tee
Ene Täht Lääneranna 6 4 10 1 10 11 1 5 22 III

4
Priit Annus
Jekaterina Eensalu Audru 3 2 5 11 1 12 4 II 21 4

5
Virgo Vahenõmm
Aire Kallas-Maddison Häädemeeste 4 5 9 8 0 8 3 III 20 5

Peakohtunik:
Kaiu Kusatsson



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

Vald Aeg Koht Punktid
1 Audru 1.04,8 I 6
2 Tõstamaa 1.06,2 II 4
3 Häädemeeste 1.07,7 III 3
4 Lääneranna 1.08,2 4 2
5 Kihnu DNS

AUDRU I KOHT

Rauno Kirchbaum
Kaijo Killing
Otto Georg Kirsi
Jaan Endrik Kirsi
Mihkel Poom
Koidu Killing
Marja-Liisa Kirchbaum
Laura Loorents
Raine Kuningas
Sirkka-Liisa Kivine

TÕSTAMAA II KOHT
Karl Kalda
Rait Madissoo
Sten-Jents Käärt
Rainer Sutt
Risto Rand
Karoliine Kask
Teele Tõnisson
Karen Adler
Kristiina Sireli
Maarja Helm

HÄÄDEMEESTE III KOHT
Kevin Kestner
Hannes Maal
Heldur Sepp
Mario Maddison
Annely Lihtne
Maret Vilbaste
Kairi Uibu
Birgit Ojamets
Ruth Kurm

Peakohtrunik:
Priit Neeme



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa
KOM.TV

Vald Aeg Koht Punktid
1 Tõstamaa 4,37 I 6
2 Audru 4,46 II 4
3 Häädemeeste 5,06 III 3
4 Lääneranna 5,27 4 2

TÕSTAMAA I
Mehed

1 Taavi Tõnisson
2 Rainer Sutt
3 Rait Madissoo
4 Sten-Jens Käärt

Naised
1 Karoliine Kask
2 Teele Tõnisson
3 Karen Adler
4 Kristiina Sireli

AUDRU II
Mehed

1 Marko Pihelpuu
2 Egert Miljan
3 Rauno Kirschbaum
4 Mihkel Poom

Naised
1 Koidu Killing
2 Marja Liisa Kirschbaum
3 Laura Loorents
4 Raine Kuningas

HÄÄDEMEESTE III
Mehed

1 Rasmus Künnap
2 Herman Õunas
3 Kevin Kestner
4 Mario Maddison

Naised
1 Birgit Ojamets
2 Kairi Uibu
3 Ruth Kurm
4 Airi Kallas-Maddison

Peakohtunik:
Marika Vahter



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

Mälumäng

Jrk. Vald Punkte Koht
1 Tõstamaa 23 I
2 Audru 21 II
3 Lääneranna 19 III
4 Häädemeeste 4 4

TÕSTAMAA I KOHT
1 Katrin Tõnisson
2 Aimar Silivälja
3 Enn Martson
4 Heiki Luhamaa

AUDRU II KOHT
1 Mati Puust
2 Toivo Kuningas
3 Sirje Suurevälja
4 Liisbet Puust

LÄÄNERANNA III KOHT
1 Rein Merila
2 Margus Källe
3 Kalle Laanmets
4 Vello-Kaid Soe

Peakohtunik: Joel Kukk



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

RANNAMEES JA RANNANAINE

Jrk. Nimi Vald Maja ehitus Laskmine Discgolf PK KOHT V.Punktid

1
Kaijo Killing
Raili Tomson Audru 3,5 3 4 10,5 I 6

2
Kristiina Sireli
Rait Madisoo Tõstamaa 2 4 2 8,0 II 4

3
Liina Arusalu
Kaspar Arusalu Lääneranna 3,5 1 3 7,5 III 3

4
Birgit Ojamets
Andrus Umal Häädemeeste 1 2 1 4,0 4 2

Peakohtunik: 
Toomas Rõhu



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud 28.08.2021. Tõstamaa
Jrk KÖIEVEDU 1 2 3 4 Punktid Koht V.Punktid

1 Tõstamaa 1
1

2:0
0

1:2
0

0:2 1p. III 3

2 Lääneranna

0
0:2 1

0
0:2

0
0:2 0p. IV 2

3 Audru

1
2:1

1
2:0 1

1
2:1 3p I 6

4 Häädemeeste

1
2:0

1
2:0

0
1:2 1 2p. II 4

Peakohtunik:
Ülo Liblik
AUDRU I TÕSTAMAA III

1 Kristo Toomsoo 1 Harli Käärt
2 Kahro Koit Koitla 2 Priit Blande
3 Kuido Killing 3 Ervet Sahtel
4 Kaijo Killing 4 Maido Kaja
5 Ranno Lepp 5 Rait Madisoo
6 Mihkel Poom 6 Taavi Tõnisson

Kapten Kapten
7 Valdi Killing 7 Toomas Rõhu
HÄÄDEMEESTE II

1 Janek Jõe
2 Markus Lehtla
3 Andrus Umal
4 Valdur Sepp
5 Heldur Sepp
6 Aleksander Jänes

Kapten
7 Aire Kallas-Maddison



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa
ORIENTEERUMINE

LÄÄNERANNA Võistkondlik aeg Punktid Koht
1 Mihkel Kalmaru 0.25,26 6 I
2 Raul Kukk
3 Katrin Lehtpuu
4 Eliise Lepp

HÄÄDEMEESTE Võistkondlik aeg Punktid Koht
1 Mario Maddison 0.35,01 4 II
2 Hannes Maal
3 Aire Kallas-Maddison
4 Katrin Virkus Sule

TÕSTAMAA Võistkondlik aeg Punktid Koht
Taavi Tõnisson 0.35,47 3 III
Ardi Oja
Heili Timm
Teele Tõnisson

AUDRU Võistkondlik aeg Punktid Koht
1 Toomas Tammer 0.36,36 2 4
2 Dag Kivila
3 Helga Kivila
4 Merike Haugas

Peakorraldaja:
Sander Blehner



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

28.08.2021. Kergejõustiku koondtebel
Neiud Alad Lääneranna Tõstamaa Audru Häädemeeste

1 2 K 1 2 K 1 2 K 1 2 K
Naised kaugus 15 14 29 13 11 24 18 16 34 20 10 30

kuul 9 7 16 18 12 30 20 16 36 13 8 21
100m 15 12 27 16 8 24 18 14 32 20 11 31
500m 20 15 35 16 0 16 14 13 27 18 12 30

107 94 129 112
1 2 K 1 2 K 1 2 K 1 2 K

NV kaugus 14 14 16 16 20 20 13 13
kuul 14 14 18 18 20 20 13 13

100m 14 14 18 18 20 20 12 12
500m 15 15 18 18 20 20 14 14

57 70 80 52
1 2 K 1 2 K 1 2 K 1 2 K

Mehed kaugus 20 16 36 11 8 19 18 15 33 10 0 10
kuul 12 8 20 15 13 28 20 18 38 4 0 4

100m 18 15 33 13 11 24 20 16 36 9 4 13
1000m 20 15 35 16 8 24 18 14 32 12 10 22

124 95 139 49
1 2 K 1 2 K 1 2 K 1 2 K

MV kaugus 0 0 12 12 14 14 20 20
kuul 12 12 16 16 15 15 20 20

100m 11 11 14 14 16 16 20 20
1000m 15 15 14 14 18 18 20 20

38 56 63 80
293

KOKKU NAISED

KOKKU NV

KOKKU MEHED

KOKKU MV
KOKKU PUNKTE 326 315 411



VALD PUNKTID KOKKUV. PUNKTID KOHT
AUDRU 411 12 I
LÄÄNERANNA 326 8 II
TÕSTAMAA 315 6 III
HÄÄDEMEESTE 293 4 4

Peakohtunik: Priit Neeme RK-A
Peasekretär: Ene Saagpakk RK-B



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

Jrk Mehed 1 2 3 4 5 Punktid Koht V.Punktid

1 Tõstamaa 1
2

2:0
1

1:2
2

2:0
2

2:0 7p. II 4

2 Kihnu

0
0:2 1

0
0:2

2
2:0

2
2:0 4p. III 3

3 Audru

2
2:1

2
2:0 1

2
2:0

2
2:1 8p. I 6

4 Lääneranna

0
0:2

0
0:2

0
0:2 1

0
0:2 0p. 5 1

5 Häädemeeste

0
0:2

0
0:2

1
1:2

2
2:0 1 3p. 4 2

AUDRU I
1 Eiko Pikkur
2 Ago Eensalu
3 Mikus Veltson
4 Ardo Lünekund

TÕSTAMAA II
1 Harli Käärt
2 Rainer Sutt
3 Priit Blande
4 Margus Mölder

KIHNU III
1 Laur Lumpre
2 Kristjan Kaska
3 Jarko Künnap

VÕRKPALL MEHED JA NAISED



Jrk Naised 1 2 3 4 5 Punktid Koht V.Punktid

1 Tõstamaa 1
0

0:2
2

2:1
2

2:0
1

1:2 5p. III 3

2 Kihnu

2
2:0 1

2
2:0

2
2:0

2
2:1 8p. I 6

3 Audru

1
1:2

0
0:2 1

2
2:0

2
2:0 5p. II 4

4 Lääneranna

0
0:2

0
0:2

0
0:2 1

1
1:2 1p. 5 1

5 Häädemeeste

2
2:1

1
1:2

0
0:2

2
2:1 1 5p. 4 2

KIHNU I
1 Liis Lebedev
2 Kadi Nõmm
3 Maarja Karjam
4 Mai-Reet Vesik

AUDRU II
1 Koidu Killing
2 Marja-Liisa Kirchbaum
3 Laura Loorents

TÕSTAMAA III
1 Karen Adler
2 Maarja Helm
3 Karoliine Kask
4 Teele Tõnisson

Peakohtunik:
Kaisa Kirikal



XXVIII Pärnumaa Valdade Rannamängud
28.08.2021. Tõstamaa

VÕISTKOND

Võ
rk

pa
ll 

N

Koht II IV III IV I III III IV V V

Punkte 8 2 3 2 6 3 3 2 1 1 31 III

Koht III II I III III I II I III II

Punkte 6 4 6 3 3 6 4 6 3 4 45 II

Koht 0 0 II 0 0 0 0 0 I III

Punkte 0 0 4 0 0 0 0 0 6 3 13 V

Koht I I IV I IV II I II II I

Punkte 12 6 2 6 2 4 6 4 4 6 52 I

Koht IV III V II II IV IV III IV IV

Punkte 4 3 1 4 4 2 2 3 2 2 27 IV

Peakohtunik:
Toomas Rõhu
Peasekretär:
Ene Saagpakk
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100m
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste 13,53 I 20
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Audru 14,41 II 18
3 Kristiina Sireli 17.03.1998 Tõstamaa 14,83 III 16
4 Katrin Lehtpuu 10.09.1987 Lääneranna 14,91 4 15
5 Maarja Liisa Kircshbaum 18.04.1988 Audru 15,00 5 14
6 Laura Loorents 30.01.1987 Audru 15,07 6 13
7 Janne-Ly Siimon 14.08.1988 Lääneranna 15,34 7 12
8 Maret Vilbaste 15.10.1999 Häädemeeste 15,92 8 11
9 Ruth Kurm 27.12.1998 Häädemeeste 16,36 9 10

10 Jana Viljak 26.01.2000 Lääneranna 16,72 10 9
11 Teele Tõnissson 10.05.1998 Tõstamaa 17,03 11 8
12 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 17,21 12 7
13 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa 26,98 13 6

100m
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Sirkka-Liisa Kivine 22.06.1977 Audru 14,29 I 20
2 Merit Kaja 14.08.1984 Tõstamaa 14,99 II 18
3 Raili Tomson 18.10.1982 Audru 15,42 III 16
4 Jekaterina Eensalu 23.12.1983 Audru 16,41 4 15
5 Liina Arusalu 07.10.1979 Lääneranna 16,53 5 14
6 Piret Bart 22.04.1985 Audru 17,40 6 13
7 Aire Kallas-Maddison 21.08.1981 Häädemeeste 18,90 7 12

100m
Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Rauno Kircshbaum 20.06.1989 Audru 11,67 I 20
2 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Lääneranna 12,14 II 18
3 Ott Georg Kirsi 18.02.1994 Audru 12,32 III 16
4 Ainar-Sten Junker 05.02.1994 Lääneranna 12,64 4 15
5 Egert Miljan 04.03.1992 Audru 12,73 5 14
6 Oskar Ojamäe 25.04.2003 Tõstamaa 12,79 6 13
7 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 12,89 7 12
8 Rait Madissoo 26.01.1995 Tõstamaa 12,99 8 11
8 Sander Arusalu 14.04.1999 Lääneranna 13,01 9 10

10 Kevin Kester 21.02.2002 Häädemeeste 13,17 10 9
11 Sten-Jents Käärt 14.01.2003 Tõstamaa 13,21 11 8



12 Ardi Oja 15.02.1987 Tõstamaa 13,27 12 7
13 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 13,55 13 6
14 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa 13,57 14 5
15 Rasmus Künnap 19.04.1991 Häädemeeste 13,73 15 4
16 Hannes Maal 03.12.1993 Häädemeeste 14,30 16 3

100m
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Heldur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste 13,52 I 20
2 Mario Maddison 08.10.1979 Häädemeeste 13,54 II 18
3 Marko Pihelpuu 27.03.1979 Audru 14,19 III 16
4 Valdur Sepp 29.11.1978 Häädemeeste 14,24 4 15
5 Harli Käärt 22.08.1979 Tõstamaa 14,42 5 14
6 Tarmo Rand 01.09.1969 Tõstamaa 15,23 6 13
7 Aldo Ojamets 08.08.1978 Häädemeeste 15,74 7 12
8 Mihkel Kalmaru 12.05.1970 Lääneranna 17,18 8 11

Peakohtunik:
Priit Neeme
RK-A
28.08.2021
Tõstamaa



500m
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Katrin Lehtpuu 10.09.1987 Lääneranna 1.34,2 I 20
2 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste 1.38,5 II 18
3 Kristiina Sireli 17.03.1998 Tõstamaa 1.39,7 III 16
4 Eliise Lepp 27.06.2000 Lääneranna 1.43,9 4 15
5 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 1.44,6 5 14
6 Laura Loorents 30.01.1987 Audru 1.48,1 6 13
7 Birgit Ojamets 24.09.1989 Häädemeeste 1.58,0 7 12
8 Janne-Ly Siimon 14.08.1988 Lääneranna 2.00,4 8 11
9 Jana Viljak 26.01.2000 Lääneranna 2.01,7 9 10

10 Marja- Liisa Kircshbaum 18.04.1988 Audru 2.10,3 10 9

500m
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Piret Bart 22.04.1985 Audru 1.42,8 I 20
2 Merit Kaja 14.08.1984 Tõstamaa 1.47,7 II 18
3 Raili Tomson 18.10.1982 Audru 1.48,2 III 16
4 Liina Arusalu 07.10.1979 Lääneranna 1.56,3 4 15
5 Aire Kallas-Maddison 21.08.1981 Häädemeeste 2.08,6 5 14
6 Sirkka-Liisa Kivine 22.06.1977 Audru 2.08,7 6 13

1000m
Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Ainar-Sten Junker 05.02.1994 Lääneranna 3.08,9 I 20
2 Rauno Kircshbaum 20.06.1989 Audru 3.11,9 II 18
3 Oskar Ojamäe 25.04.2003 Tõstamaa 3.15,8 III 16
4 Andry Raudkivi 29.07.1996 Lääneranna 3.16,2 4 15
5 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 3.17,9 5 14
6 Mihkel Poom Audru 3.33,9 6 13
7 Herman Õunas 30.06.2001 Häädemeeste 3.41,9 7 12
8 Sander Arusalu 14.04.1999 Lääneranna 3.47,9 8 11
9 Hannes Maal 03.12.1993 Häädemeeste 3.52,9 9 10

10 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Lääneranna 3.54,4 10 9
11 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa 4.04,1 11 8



1000m
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Mario Maddison 08.10.1979 Häädemeeste 2.59,1 I 20
2 Marko Pihelpuu 27.03.1979 Audru 3.38,4 II 18
3 Heldur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste 3.44,5 III 16
4 Mihkel Kalmaru 12.05.1970 Lääneranna 3.50,0 4 15
5 Tarmo Rand 01.09.1969 Tõstamaa 3.52,8 5 14

Peakohtunik:
Priit Neeme
RK-A
28.08.2021
Tõstamaa



Kaugus
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste 4,70 I 20
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Audru 4,47 II 18
3 Laura Loorents 30.01.1987 Audru 3,98 III 16
4 Katrin Lehtpuu 10.09.1987 Lääneranna 3,92 4 15
5 Janne-Ly Siimon 14.08.1988 Lääneranna 3,89 5 14
6 Kristiina Sireli 17.03.1998 Tõstamaa 3,82 6 13
7 Maarja Liisa Kircshbaum 18.04.1988 Audru 3,67 7 12
8 Maarja Helm 07.08.1993 Tõstamaa 3,59 8 11
9 Ruth Kurm 27.12.1998 Häädemeeste 3,52 9 10

10 Maret Vilbaste 15.10.1999 Häädemeeste 3,51 10 9
11 Jana Viljak 26.01.2000 Lääneranna 3,48 11 8
12 Teele Tõnissson 10.05.1998 Tõstamaa 3,34 12 7
13 Birgit Ojamets 24.09.1989 Häädemeeste 3,34 13 6
14 Elis Leetmaa 12.04.1986 Tõstamaa 3,29 14 5

Kaugus
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Sirkka-Liisa Kivine 22.06.1977 Audru 4,81 I 20
2 Raili Tomson 18.10.1982 Audru 3,95 II 18
3 Merit Kaja 14.08.1984 Tõstamaa 3,88 III 16
4 Piret Bart 22.04.1985 Audru 3,44 4 15
5 Liina Arusalu 07.10.1979 Lääneranna 3,08 5 14
6 Aire Kallas-Maddison 21.08.1981 Häädemeeste 2,57 6 13

Kaugus
Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Lääneranna 6,27 I 20
2 Ott Georg Kirsi 18.02.1994 Audru 5,95 II 18
3 Sander Arusalu 14.04.1999 Lääneranna 5,75 III 16
4 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 5,37 4 15
5 Ainar-Sten Junker 05.02.1994 Lääneranna 5,34 5 14
6 Rauno Kircshbaum 20.06.1989 Audru 5,25 6 13
7 Egert Inders 13.10.1993 Lääneranna 5,19 7 12
8 Oskar Ojamäe 25.04.2003 Tõstamaa 5,07 8 11
9 Kevin Kester 21.02.2002 Häädemeeste 5,05 9 10

10 Egert Miljan 04.03.1992 Audru 5,00 10 9
11 Karl Kalda 09.01.1995 Tõstamaa 4,89 11 8



12 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 4,79 12 7
13 Sten-Jents Käärt 14.01.2003 Tõstamaa 4,76 13 6
14 Ardi Oja 15.02.1987 Tõstamaa 4,76 14 5
15 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 4,70 15 4
16 Rait Madisoo 26.01.1995 Tõstamaa 4,70 16 3
17 Andry Raudkivi 29.07.1996 Lääneranna 4,65 17 2
18 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa 4,64 18 1
19 Hannes Maal 03.12.1993 Häädemeeste 4,61 19 0
20 Raul Kukk 14.07.1984 Lääneranna 4,55 20 0
21 Rasmus Künnap 19.04.1991 Häädemeeste 4,16 21 0
22 Kaspar Kodasma 10.07.1997 Häädemeeste 3,77 22 0

Kaugus
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Heldur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste 4,70 I 20
2 Karol Nairis 08.04.1978 Häädemeeste 4,60 II 18
3 Mario Maddison 08.10.1979 Häädemeeste 4,47 III 16
4 Valdur Sepp 29.11.1978 Häädemeeste 4,29 4 15
5 Marko Pihelpuu 27.03.1979 Audru 4,01 5 14
6 Janek Jõe 27.08.1980 Häädemeeste 3,91 6 13
7 Janek Ojamäe 03.11.1972 Tõstamaa 3,84 7 12
8 Harli Käärt 22.08.1979 Tõstamaa 3,65 8 11

Peakohtunik:
Priit Neeme
RK-A
28.08.2021
Tõstamaa



Kuulijänn
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Raine Kuningas 20.10.1988 Audru 32,09 I 20
2 Maarja Helm 07.08.1993 Tõstamaa 29,21 II 18
3 Laura Loorents 30.01.1987 Audru 28,34 III 16
4 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 28,00 4 15
5 Marja Liisa Kircshbaum 18.04.1988 Audru 26,70 5 14
6 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste 24,92 6 13
7 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 22,55 7 12
8 Kristiina Sireli 17.03.1998 Tõstamaa 22,32 8 11
9 Merlin Miido 25.09.1987 Tõstamaa 22,20 9 10

10 Janne-Ly Siimon 14.08.1988 Lääneranna 21,73 10 9
11 Maret Vilbaste 15.10.1999 Häädemeeste 21,62 11 8
12 Katrin Lehtpuu 10.09.1987 Lääneranna 20,78 12 7
13 Jana Viljak 26.01.2000 Lääneranna 19,85 13 6
14 Eliise Lepp 27.06.2000 Lääneranna 19,56 14 5
15 Ruth Kurm 27.12.1998 Häädemeeste 18,77 15 4
16 Birgit Ojamets 24.09.1989 Häädemeeste 18,48 16 3

Kuulijänn
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Sirkka-Liisa Kivine 22.06.1977 Audru 25,48 I 20
2 Merit Kaja 14.08.1984 Tõstamaa 21,92 II 18
3 Raili Tomson 18.10.1982 Audru 21,08 III 16
4 Heili Timm 18.05.1982 Tõstamaa 18,94 4 15
5 Liina Arusalu 07.10.1979 Lääneranna 16,29 5 14
6 Aire Kallas-Maddison 21.08.1981 Häädemeeste 14,69 6 13
7 Piret Bart 22.04.1988 Audru 14,67 7 12

Kuulijänn
Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Ardo Lünekund .1987 Audru 38,32 I 20
2 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 34,83 II 18
3 Egert Miljan 04.03.1992 Audru 33,08 III 16
4 Ardi Oja 15.02.1987 Tõstamaa 30,31 4 15
5 Rauno Kircshbaum 20.06.1989 Audru 29,96 5 14
6 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 29,30 6 13
7 Ainar-Sten Junker 05.02.1994 Lääneranna 28,60 7 12
8 Ranno Lepp 26.03.1984 Audru 27,56 8 11



9 Oskar Ojamäe 25.04.2003 Tõstamaa 26,06 9 10
10 Mihkel Poom Audru 25,65 10 9
11 Sander Arusalu 14.04.1999 Lääneranna 24,58 11 8
12 Kahro Koit Koitla 12.06.1998 Audru 23,10 12 7
13 Egert Inders 13.10.1993 Lääneranna 22,82 13 6
14 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Lääneranna 22,25 14 5
15 Markus Lehtla Häädemeeste 18,20 15 4

Kuulijänn
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Valdur Sepp 29.11.1978 Häädemeeste 35,73 I 20
2 Heldur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste 30,26 II 18
3 Harli Käärt 22.08.1979 Tõstamaa 29,34 III 16
4 Marko Pihelpuu 27.03.1979 Audru 27,02 4 15
5 Janek Jõe 27.08.1980 Häädemeeste 26,72 5 14
6 Janek Ojamäe 03.11.1972 Tõstamaa 22,93 6 13
7 Arvi Alesmaa 31.10.1963 Lääneranna 22,92 7 12
8 Andrus Umal 22.05.1969 Häädemeeste 20,70 8 11

Peakohtunik:
Priit Neeme
RK-A
28.08.2021
Tõstamaa


